_________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para
conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa jurídica ou pessoa
física para prestação de serviços contínuos especializadas na área de saúde para realização de plantões,
consultas e procedimentos médicos especializados, no atendimento as unidades de saúde do município, com
base no interesse público do sistema único de saúde-sus, de acordo com os critérios, termos e condições
estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo
interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação.
Lucas Andrade Machado – Agente de Contratação.

São Gabriel/BA, 10 de novembro de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

INTERESSADO CPF/CNPJ SERVIÇOS PROPOSTOS SITUAÇÃO

DANILO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 14.130.982/0001-40 PLANTÃO HABILITADA

		2025-11-11T11:45:19-0300